



Välkomna tillbaka!

Vi hoppas ni alla har haft en skön och avkopplande sommar trots det regniga och blåsiga vädret som besökt oss.

I detta nyhetsbrev vill vi bland annat påminna om att det är hög tid att söka kommunens aktivitetsbidrag. Och den 26 augusti är det Föreningsdag i city - en perfekt möjlighet att visa upp sin förening.

Hög tid att söka bidrag

Nu är det hög tid att söka aktivitetsbidrag. Sista ansökningsdag för kommunalt [aktivitetsbidrag](#) för vårterminen 2023 är den **25 augusti**.

- [Ansökan om aktivitetsbidrag via ApN](#)

Vid ansökan om aktivitetsbidrag, **glöm inte att skicka in periodrapporten** i ApN eftersom det är först då som ansökan skickas in. Behöver du hjälp, kontakta oss.

Boka till föreningspris?

Se till att föreningens årsmöteshandlingar är uppladdade

För att räknas som ideell förening i Halmstads kommun och därmed ha möjlighet att boka idrotts- och fritidsanläggningar till föreningspris är det ett krav att föreningen efter varje genomfört årsmöte laddar upp sina årsmöteshandlingar i [kommunens föreningsregister](#). De handlingar som ska laddas upp årligen är:

- Årsmötesprotokoll
- Verksamhets- och revisionsberättelse
- Verksamhetsplan med budget



Föreningsdag i city

Missa inte föreningsdagen i Halmstad city den 26 augusti klockan 11.00-16.00 där föreningar visar upp Halmstads breda och varierande föreningsliv.

Halmstad City bjuder in barn och ungdomar med familjer till en gratis prova-på-dag där föreningar visar upp sig och sin verksamhet.



Idrottens dag 25-29 september

Mellan den 25 - 29 september arrangeras Idrottens dag på några skolor i Halmstads kommun. Nu vill vi bjuda in din förening att vara med på en av årets viktigaste dagar.

Idrottens dag i skolan är en rolig dag med fysisk aktivitet för att höja kunskapen om barns idrottande och bygga broar mellan skolan, barnen och idrottsrörelsen. Målet är att fler ska kunna och vilja idrotta hela livet.



Scanna QR-koden för mer information och anmälan.

Ta chansen att representera idrottsrörelsen och bidra med rörelseglädje och kunskap om er idrott samt visa vilka möjligheter som finns i er förening. Idrottens dag är en fantastisk möjlighet för er förening att nå nya målgrupper.

Scanna QR-koden för mer information och anmälan.

Vi söker en ny lotterikontrollant

Halmstads kommun, teknik- och fastighetsförvaltningen, söker dig som vill bidra till det ideella föreningslivet genom uppdraget som lotterikontrollant.

Att ansvara för lotteritillstånd är ett uppdrag som Halmstads kommun har enligt Spellagen. Uppdraget innebär att föreningarna följer bestämmelserna i Spellagen (2018:1138) och tar hänsyn till Spelinspektionens allmänna råd.

Vad gör en lotterikontrollant?

Som lotterikontrollant ansvarar du för föreningarnas lotteriverksamheter. Uppdragets omfattning varierar över året. Allt från fem till 15 kontrolltillfällen per år. I uppdraget ingår bland annat kontakt med föreningarnas kontaktperson, följa och övervaka föreningarnas lotteriverksamhet under dag- och kvällstid, svara på frågor som rör lotterier och se till att genomförda lotterier återrapporteras.

Teknik och fastighetsförvaltningen står för introduktion och kontinuerligt stöd.

Ersättningen är knuten till inkomna lotteriansökningar och utgår som ett arvode baserat på insatsbeloppet för varje lotteri.

Vem är du?

Som kontrollant behöver du ha en god social förmåga, vara ordningsam, noggrann och ha lätt för att samarbeta. Det är fördelaktigt om du innehar B-körkort och inte är styrelseaktiv i en ideell förening.

Kontakta Viktor Björk om du är intresserad:
Viktor Björk, Idrott- och fritidshandläggare
viktor.bjork@halmstad.se alternativt via telefon på 035-13 23 24

Information

"Idrotts- och fritidsnytt" kan du ta del av allt som rör idrotts- och fritidsutbudet i Halmstads kommun.


Nyhetsbrevet är till för både föreningslivet och allmänheten. Det kommer ut en gång i månaden. Nyhetsbrevet administreras av teknik- och fastighetsförvaltningen på Halmstads kommun.

Kontakta oss

Halmstads kommun
Telefon: 035-13 70 00
Webb: www.halmstad.se
E-post: direkt@halmstad.se

Information

[Behandling av personuppgifter](#)
[Avregistrera prenumeration](#)

 [Dela nyhetsbrevet](#)

